
＜様式1＞

令和　2年　07月　17日

国土交通大臣　　殿

※）

08-0430-0129

有限会社　柳沼工匠

福島県郡山市田村町御代田字中平52

024-955-3908

株式会社　スミ建

坪井　道子 印

（グループ事務局）

事務局事業者名

代表者所在地

024-962-9852

inform@kabu-tsuboi.com

事務局電話番号

事務局FAX

事務局担当者E-mail

事務局所在地 福島県郡山市富田町字諏訪西70

024-962-9850

福幸の家

963-8041

事務局担当者名

きつつき会

事務局郵便番号

（グループ代表者）

代表者名 柳沼　利保 代表者印

代表者所属先

グループの名称

代表者電話番号

【令和2年度】

日付以外は、様式2-1からリンクする為、入力は必要はありません。

直近採択グループ番号

地域型住宅グリーン化事業　適用申請書

本申請書の内容により、地域型住宅グリーン化事業の適用を申請します。
この申請書及び添付資料に記載の事項は、事実に相違ありません。

地域型住宅の名称



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式2-1-1＞

ー ー

令和元年度地域型住宅グリーン化事業の報告の完了について

1.事務局体制の確認および本事業ルールの順守についての確認

2.グループの基本情報の確認

年

3.事務局体制

4.グループの構成

●

　○　海外事業者から原木を調達するため、原木供給事業者名を特定できない

Ⅳ．プレカット

6．担当者名（必須）
グ
ル
|

プ
代
表
事
務
局

外
部
委
託

12．事務局業務の外部委託の有無

13．事業者名

14．担当者名

15．電話番号

16．担当者E-mail

Ⅲ．建材流通
　（木材を扱わない事業者を除く)

2

1．氏名（必須）

2．所属先（必須）

3．所在地（必須）

4．電話番号（必須）

11．担当者E-mail（必須）

2

17．担当者連絡先（携帯電話）

10．FAX番号（必須）

原木供給事業者が海外事業者であるため

2

Ⅴ．設計 2

Ⅱ．製材・集成材製造・合板製造 3

Ⅰ．原木供給

製材供給事業者が海外事業者であるため

9．電話番号（必須）

8．所在地（必須）

7．郵便番号（必須）

坪井　道子

963-8041

024-962-9852

株式会社　スミ建

無

　

1．地域型住宅の名称（必須） 福幸の家

2．グループの名称(必須） きつつき会

3．結成年（必須）

グ
ル
|

プ
代
表

福島県郡山市田村町御代田字中平52

024-955-3908

グループ基本情報・事務局体制・グループ構成
グループ名称 きつつき会

R1採択グループ番号 08 0430 0129

地域材として国産材を利用する場合は、流通業者を介さない場合があります

構成員数 構成員に含まない理由

5．事業者名（必須）

2006

柳沼　利保

有限会社　柳沼工匠

福島県郡山市富田町字諏訪西70

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

27

1

1

　令和2年度地域型住宅グリーン化事業の基本ルールの順守について

　令和2年度地域型住宅グリーン化事業に関する「募集要領」・「補助金交付申請手続きマニュアル」等を熟読し本事業に関連するルールについて順守します。

　本年度事業実施中に、失効した件数が一定数（原則３件）に達したグループや評価事務局・実施支援室等の指摘・問合せ等に対し著しく不備であると判断された場合、

　令和２年度地域型住宅グリーン化事業で使用する事務局申請ツールの利用を停止する事があります。

　　　☑承諾する

024-962-9850

inform@kabu-tsuboi.com

--

Ⅵ．施工

令和元年度地域型住宅グリーン化事業に参加した ● ●令和元年度地域型住宅グリーン化事業の報告は完了している

Ⅶ．木材を扱わない流通

--

構成員



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式2-1-2＞

ー ー

5.使用する地域材

■ 3

■ 3

□ 2

□ 2

□ 2

□ 2

□ 2

□ 2

□ 4

□ 4

1

1

6.令和2年10月31日迄に交付申請が確実にできる戸数

16 戸

26 戸

0 戸

2 戸

0 戸

12 戸

56 戸

6 戸

0 戸

0 棟 0 ㎡

　※ H27～R1年度までのグリーン化事業活用戸数 （ア）経験工務店　 　4戸（被災地8戸）以上 （イ）未経験工務店　4戸（被災地8戸）未満

7.令和2年度末迄に交付申請ができると見込める戸数

4 戸

24 戸

0 戸

8 戸

0 戸

26 戸

62 戸

6 戸

0 戸

0 棟 0 ㎡

　※ H27～R1年度までのグリーン化事業活用戸数 （ア）経験工務店　 　4戸（被災地8戸）以上 （イ）未経験工務店　4戸（被災地8戸）未満

使用する地域材・要望戸数・申請実績
グループ名称 #VALUE!

R1採択グループ番号 08 0430 0129

使用する地域材に関する
事項

（必須）

対象となる地域材の名称 地域材の産地 認証制度等の名称
※以下の1、2、3、4の番号を番号記入欄に表記。

番号 国内・国外

合法木材証明制度を利用する 国産材

　1．都道府県の産地認証制度等によるもの
　2．民間の第三者機関による認証制度
　　　(FSC、PEFC、SGEC等)
　3．林野庁作成の「木材・木材製品の合法
　　 性、持続可能性のためのガイドライン
　　 H18年2月)に基づき合法性が証明されるもの
　4．クリーンウッドに基づき合法であること
 　　が確認された木材・木材 製品
　　　（合法伐採木材等証明）

国内

合法木材証明制度を利用する 外材 国外

PEFC認証制度を利用する 国産材 国内

PEFC認証制度を利用する 外材 国外

SGEC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 外材 国外

FIPC認証制度を利用する 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 外材 国外

福島県産木材証明制度 福島県 県産木材証明制度 国内

とってお木 福島県 福島県ブランド材認証「とってお木」 国内

新築住
宅

1. 長寿命型（長期優良住宅）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

2. ゼロ・エネルギー住宅型
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

3. 高度省エネ型（認定低炭素住宅・性能向上認定）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

2. ゼロ・エネルギー住宅型
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

3. 高度省エネ型（認定低炭素住宅・性能向上認定）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

4. 省エネ改修型

5. 優良建築物

地域材加算

三世代同居加算

地域材加算

三世代同居加算

4. 省エネ改修型

5. 優良建築物

新築住
宅

1. 長寿命型（長期優良住宅）



＜様式 2-2・Ⅰ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

13 Ⅰ - 2 協和木材　株式会社 135-0016

7 Ⅰ - 3 田村森林組合 963-4603

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ．原木供給

福島県田村市常葉町西向字堂ヶ入62-7 0247-67-1101

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

原木供給事業者が海外事業者であるため

電話番号

03-5857-5225東京都江東区東陽５丁目30-13東京原木会館

構成員
番号

所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

13 Ⅱ - 2 協和木材　株式会社 135-0016

7 Ⅱ - 3 田村森林組合 963-4603

5 Ⅱ - 4 有限会社　佐東製材所 015-0086

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

018-429-2004

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

東京都江東区東陽５丁目30-13東京原木会館 03-5857-5225

福島県田村市常葉町西向字堂ヶ入62-7 0247-67-1101

秋田県由利本荘市舘字狩ヶ沢72-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

製材供給事業者が海外事業者であるため

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅲ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

7 Ⅲ - 1 株式会社　ツボイ 963-8041

4 Ⅲ - 34 株式会社　マルハラ 985-0015

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

福島県郡山市富田町字諏訪西50 024-966-0301

宮城県塩竈市中の島６１ 022-364-0015

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

地域材として国産材を利用する場合は、流通業者を介さない場合があります

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅳ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

7 Ⅳ - 1 株式会社　ツボイ 963-8041

7 Ⅳ - 35 郡山チップ工業　株式会社　本宮工場 969-1201

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

福島県郡山市富田町字諏訪西50 024-966-0301

福島県本宮市稲沢字入高野６３?５ 0243-44-1612

Ⅳ．プレカット

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅴ＞

○ ○

7 Ⅴ - 24 株式会社　八洲の家 963-0201 ○

7 Ⅴ - 32 株式会社　菊地住建設計事務所 963-7701 ○

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ．設計

別途定め
る省エネ
講習会

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号

福島県郡山市大槻町字針生１８４番地４ 024-954-5638

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由

県
番号

省エネ
講習

修了済

福島県田村郡三春町大字実沢字樋ノ入４２－３ 0247-62-3509



＜様式 2-2・Ⅵ-1＞

7 Ⅵ - 5 61299 有限会社　柳沼工匠 963-1164 ○

7 Ⅵ - 6 61163 株式会社　建堂工業 960-8252 ○

7 Ⅵ - 7 61297 信和建設　株式会社 963-8046 ○

5 Ⅵ - 8 45365 伊藤建友　株式会社 015-0075 ○

7 Ⅵ - 9 61294 株式会社　鈴船建設 963-4312 ○

7 Ⅵ - 10 61300 株式会社　渡邉建築 963-0212 ○

7 Ⅵ - 11 61293 株式会社　菊地住建 963-7701 ○

7 Ⅵ - 12 61598 有限会社　潤澤 970-8036 ○

7 Ⅵ - 13 61289 有限会社　ケーズプランニング 960-0112 ○

7 Ⅵ - 15 61371 株式会社　ヒロ・工房 972-8314 ○

7 Ⅵ - 16 61309 有限会社　菅野工務店 969-1206 ○

7 Ⅵ - 17 45366 平成工務店　株式会社 963-8813 ○ ○

7 Ⅵ - 18 61292 有限会社　サワケン住宅 963-7782 ○

7 Ⅵ - 19 61290 株式会社　カノウヤ 960-0684 ○

7 Ⅵ - 20 株式会社　伊藤建築工業 963-8061 ○

7 Ⅵ - 21 トラストアーキテクツ　株式会社 960-0102 ○

7 Ⅵ - 24 61298 株式会社　八洲の家 963-0201 ○

7 Ⅵ - 25 61303 株式会社　クリエートハウス福島 969-1204 ○

7 Ⅵ - 26 61301 株式会社　渡昭建築企画 963-0726 ○

7 Ⅵ - 28 株式会社　亀岡工務店 960-2154 ○

7 Ⅵ - 29 61291 株式会社　渡伝組 963-7711

7 Ⅵ - 31 61305 株式会社　大樹不動産販売 964-0917

7 Ⅵ - 33 61310 宗形建築 963-0212 ○

4 Ⅵ - 36 61308 株式会社　サカモト 989-1601 ○

7 Ⅵ - 37 株式会社　住研 960-8204

7 Ⅵ - 38 61302 ライフプラス　株式会社 963-8026

4 Ⅵ - 39 61288 株式会社　キクチ 985-0865 ○

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

福島県福島市岡部字岡部４９?２ 024-535-6123

福島県郡山市並木二丁目１１－７ 024-954-7207

宮城県多賀城市城南1-15-6 022-368-8442

福島県二本松市本町１丁目７１番地 0243-23-3140

福島県郡山市逢瀬町河内字樋下1 024-957-3066

宮城県柴田郡柴田町船岡中央１丁目９－１２ 0224-58-1100

福島県郡山市田村町下行合字朝日舞３２９ 024-973-6402

福島県福島市佐倉下字前3番地 024-593-1717

福島県田村郡三春町桜ヶ丘三丁目１番地の３ 0247-62-3018

福島県福島市鎌田字半在家１－１ 024-529-5735

福島県郡山市大槻町字針生１８４番地４ 024-954-5638

福島県本宮市糠沢字赤木193 0243-44-4374

福島県田村郡三春町大字富沢字楢梨池頭６６番地 0247-62-3175

福島県伊達市保原町上保原字万所２６ 024-575-2308

福島県郡山市富久山町福原字三斗蒔田３５ 024-933-6574

福島県いわき市常磐馬玉町数馬23 0246-51-7897

福島県本宮市長屋字堀込26-2 0243-44-2161

福島県郡山市芳賀１丁目１６－１ 024-954-9200

福島県田村郡三春町大字実沢字樋ノ入４２－３ 0247-62-3509

福島県いわき市平谷川瀬二丁目１３－７　ライズビル１Ｆ 0246-37-8622

福島県福島市南矢野目字高田２番地の２２ 024-552-6538

秋田県由利本荘市花畑町一丁目１１６番地 024-959-6899

福島県田村市船引町船引字安久津８７ 0247-82-1295

福島県郡山市逢瀬町河内字上納豆内６３ 024-957-2694

福島県郡山市田村町御代田字中平５２ 024-955-3908

福島県福島市御山字稲荷田86-1 024-572-7129

福島県郡山市町東一丁目２０６番地 024-952-9001

省エネ
講習

修了済

別途定め
る省エネ
講習会

Ⅵ．施工-1 27 ○ ○

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

県
番号

事業者
番号

事業者名
被災地
に該当

ZEHビ
ルダー
に該当

BELS工
務店に
該当

7 Ⅵ - 5 61299 有限会社　柳沼工匠 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○ ○

7 Ⅵ - 6 61163 株式会社　建堂工業 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

7 Ⅵ - 7 61297 信和建設　株式会社 8 戸 8 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○ ○

5 Ⅵ - 8 45365 伊藤建友　株式会社 3 戸 3 戸 2 戸 1 戸 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 4以上 3以下 ○

7 Ⅵ - 9 61294 株式会社　鈴船建設 6 戸 9 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○ ○

7 Ⅵ - 10 61300 株式会社　渡邉建築 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

7 Ⅵ - 11 61293 株式会社　菊地住建 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○ ○

7 Ⅵ - 12 61598 有限会社　潤澤 2 戸 3 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

7 Ⅵ - 13 61289 有限会社　ケーズプランニング 7 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○ ○

7 Ⅵ - 15 61371 株式会社　ヒロ・工房 5 戸 5 戸 2 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

7 Ⅵ - 16 61309 有限会社　菅野工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

7 Ⅵ - 17 45366 平成工務店　株式会社 0 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下 ○

7 Ⅵ - 18 61292 有限会社　サワケン住宅 2 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 8以上 7以下 7以下 ○ ○

7 Ⅵ - 19 61290 株式会社　カノウヤ 3 戸 3 戸 2 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○ ○ ○

7 Ⅵ - 20 株式会社　伊藤建築工業 4 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○ ○

7 Ⅵ - 21 トラストアーキテクツ　株式会社 3 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

7 Ⅵ - 24 61298 株式会社　八洲の家 4 戸 3 戸 0 戸 2 戸 4 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 8以上 7以下 7以下 ○ ○

7 Ⅵ - 25 61303 株式会社　クリエートハウス福島 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

7 Ⅵ - 26 61301 株式会社　渡昭建築企画 4 戸 7 戸 3 戸 6 戸 1 戸 1 戸 0 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 8以上 7以下 7以下 ○

7 Ⅵ - 28 株式会社　亀岡工務店 6 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○ ○

7 Ⅵ - 29 61291 株式会社　渡伝組 16 戸 11 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○ ○

7 Ⅵ - 31 61305 株式会社　大樹不動産販売 10 戸 10 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

7 Ⅵ - 33 61310 宗形建築 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

4 Ⅵ - 36 61308 株式会社　サカモト 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

7 Ⅵ - 37 株式会社　住研 3 戸 4 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

7 Ⅵ - 38 61302 ライフプラス　株式会社 9 戸 9 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

4 Ⅵ - 39 61288 株式会社　キクチ 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 7以下 7以下 7以下 ○

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

ゼロエ
ネ住宅 ○

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅・性能向上
計画認定住宅の実績合算

うち木造ゼロエネ住宅
の実績

R1年実績 直近3年平均

○ ○
長期優
良住宅

R1年実績R1年実績 直近3年平均 R1年実績 直近3年平均 R1年実績 直近3年平均 直近3年平均

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

構成員
番号

令和元年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績
補助金活用実績の合計

数(H27～R1)

Ⅵ．施工-2
元請の

新築住宅供給戸数
高度省
エネ型
住宅

優良建築物の
着工床面積の実績



＜様式 2-2・Ⅶ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

7 Ⅶ - 14 株式会社　スミ建 963-8041

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅶ．木材を扱わない流通

構成員
番号

所在地 電話番号

福島県郡山市富田町字諏訪西70 024-962-9850

Ⅶ．木材を扱わない流通



＜様式 2-2・Ⅷ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

13 Ⅷ - 30 株式会社LIXIL TEPCO スマート パートナーズ 136-0071

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

構成員
番号

所在地 電話番号

東京都江東区亀戸1-36-8  新亀戸ビルヂング ５階 03-5609-7597


